



620 46th Street East  
Saskatoon S7K 0W9  
Tel: (306) 956-0005  
Fax: (306) 956-0006

# INVOICE

Invoice No.:  
Date: 05/30/2022  
Ship Date:  
Page: 1  
Re: Order No.


Sold to:

Ship to:

pete 4011/4011T 658415miles

520AC/44436004143

Business No.: GST #853117125RT

Item No.	Unit	Quantity	Description	Tax	Unit Price	Amount
E9039	each	1.0	Brake repair kit	G	27.01	27.01
M1881	each	1.0	clutch brake	G	54.15	54.15
1002	Hours	3.5	Shop Labour - Hour Rate	G	90.00	315.00
surch	each	3.5	surcharge	G	9.75	34.13
			Check out brake hanging up, r rear, remove wheel and found springs missing. Replace brake install kit and adj brake. Install wheels and torque (2.5 hours) R & R clutch brake (1 hour)			
			G - GST5% GST			21.52
			PST Exempt: #AB13456-001			
R & H Truck Centre Ltd. GST: # 853117125RP						
Shipped By: Tracking Number:					Total Amount	451.81
Comment: Thank - You For Your Patronage						
Sold By: 						



620 46th Street East  
Saskatoon S7K 0W9  
Tel: (306) 956-0005  
Fax: (306) 956-0006

Sold to:

Ship to:

# INVOICE

Invoice No.:  
Date: 03/28/2022  
Ship Date:  
Page: 1  
Re: Order No.

ser# 5E0AC14443G004143

Business No.: GST #853117125RT

Item No.	Unit	Quantity	Description	Tax	Unit Price	Amount
MS	Each	1.00	Safety Stickers	G	15.00	15.00
SP 48L	Each	1.00	Long Spring Lock w/ring handle	G	20.00	20.00
MS 239680	Each	0.25	Slip Plate	G	60.00	15.00
SP 4333	Each	1.00	Cylinder Bracket	G	11.34	11.34
ST 1203CR	Each	0.50	1 1/2" CR Rod	G	19.48	9.74
ST 1601SQT	Foot	5.00	3 1/2 x 31/2 x 3/16 Square Tubing	G	18.84	94.20
ST 1594SQT	Foot	3.00	2 1/2 x 2 1/2 x 3/16 Square Tubing	G	20.35	61.05
ST 1589SQT	Foot	1.00	2 x 2 x 1/4 Square Tubing	G	21.05	21.05
ST 802	Foot	1.50	1 1/2" Black Pipe	G	8.46	12.69
XSS574717E2K	each	4.00	eaton brakes	G	246.50	986.00
BR 5903	Each	1.00	22MM Wheel Guard	G	6.28	6.28
E9060	each	1.00	cam	G	107.02	107.02
Br WEP05991	Each	5.00	Wheel Nut, 39mm x 1 1/2	G	4.24	21.20
z 461	Each	1.00	Cam Kit ( Offset Kit )	G	9.74	9.74
BF N610	Each	2.00	Grease Fitting	G	0.41	0.82
380065a	each	2.00	seal oil bath	G	46.81	93.62
E2405	each	2.00	cam seals	G	2.38	4.76
E10801	each	1.00	washer	G	2.40	2.40
BR 3303118	Each	1.00	Hub Cap Gasket	G	4.74	4.74
LU C75W90	Litre	1.50	Gear Oil 75W90 SL	G	13.08	19.62
1003	Each	1.50	EHC.	G	0.10	0.15
EL 41160	Foot	17.00	Reflector Tape 2"	G	1.20	20.40
ST 1096MSF	Foot	1.00	1/4 x 3 Flat Steel	G	5.33	5.33
ST 1101MSF	Foot	3.00	1/4 x 8 Flat Steel	G	18.25	54.75
ssd5850	each	1.00	drum	G	385.00	385.00
151H 04/4505N	each	1.00	hyd hose	G	33.82	33.82
BR 4004	Set	1.00	Clevis Pin Kit - Yoke	G	9.99	9.99
BR 42710558	Each	1.00	Auto Slack Adjuster Flat Stud Kit **	G	16.66	16.66
BR CS3041	Each	1.00	Cam Support Bushing	G	6.34	6.34
1002	Hours	46.80	Shop Labour - Hour Rate	G	110.00	5,148.00
shop	each	1.00	shop supplies	G	65.00	65.00
			Safety (1 hour) R & R Broken L. rear post spring lock on rear upper deck. Grind off old lock and weld on new one (.5 hours) Repair 2 cracks in reinforcement plate on R main frame above axles. Bével grind and weld cracks (.3 hours) Lube posts (1.5 hours) Repair broken L. front post on deck 4. Support #4 deck with #3 deck. Cut bottom pin on post. R & R hyd cyl.			

Comment: Thank - You For Your Patronage

Continue...




X09-5

Sold to:

**Ship to:**

ser# 5E0AC14443G004143

Business No.: GST #853117125RT

Item No.	Unit	Quantity	Description	Tax	Unit Price	Amount
			<p>Fab bottom sleeve post with pin &amp; mount.            Cut off rusted section of top inner post.            Fab new inner post section with 24 holes and insert for reinforcement.            Weld inner post &amp; insert. Install sleeve post and weld pivot pin (21 hours)            LF axles brake replacement. Repair scam bushing slacks side replace new one and pin yoke. Removed slack adj, clean and reinstall with pin (2 hours)            L R axles brake shoe replacement. Repair grease nipple fittings on scam side to access lubrication. (1.5 hours)            RF axle- replace camshaft, spider bushing and seal. Cut off old camshaft and remove slack adjuster, clean and lube (2.5 hours)            RF axle-replace wheel seal and remove hub and seal and install new seal (1.5 hours)            Weld and reinforce crack at bottom of R side post. Had to remove cracked reinforcement plate &amp; bend&amp;install new one (3 hours)            Cut out rust on left side plate and weld in new plate, had to cut hole for side signal (6 hours)            Install reflective tape where missing,had to grind and paint (2 hours)            Right rear brake job (1 hour)            Right front brake job (1 hour)            R &amp; R all 8 wheels. L R got 5 new qheel nuts and R F got new wheel saver (2 hours)</p> <p>G - GST5%            GST</p> <p>PST Exempt: #AB13456-001</p>			363.09
R & H Truck Centre Ltd. GST: # 853117125RP						
Shipped By: _____ Tracking Number: _____						
Comment: Thank - You For Your Patronage						
Sold By: 						
					<b>Total Amount</b>	<b>7,624.80</b>